

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Renovarea săli de sport.

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 39.1.2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ35A	1. LUCRĂRI DE FINISARE. 1.1 DEMOLĂRI Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках).	m2			<b>22,465</b> 21,465
1.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
1.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	79,5000	9,540
1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	79,5000	11,925
1.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.).	m2			<b>18,210</b> 17,490
2.1	4100126202818	Apă	m3	0,0300	19,0000	0,570
2.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	79,5000	8,745
2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	79,5000	8,745
2.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
3	RpCA06A	1.2 PARDOSELI Umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udada si batuta bine cu maiul de mina si in cantitati de pina la 20 mc, la un punct de lucru, inclusiv imprastierea pamintului in straturi (Уплотнение грунта, горизонтальными слоями толщиной 20-30 см, политыми и хорошо утрамбованными вручную, объемом до 20 м3, в одном рабочем месте, включая разбрасывание грунта слоями).	m3			<b>70,270</b> 68,370
3.1	4100126202818	Apă	m3	0,1000	19,0000	1,900
3.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8600	79,5000	68,370
4	TsD16B1	Strat de repartitie din balast cu granulatia de 0-7 mm, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP (Закрепительный слой из балласта с грануляцией 0-7 мм, под балластировочной призмой железной дороги, уплотнение выполняется вивроплитой с мотором внутреннего сгорания < 10 CP).	m3			<b>423,570</b> 100,170
4.1	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,2500	255,0000	318,750
4.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	19,0000	1,900
4.3	7129020012800	Pavator	h-om	1,0800	79,5000	85,860
4.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	79,5000	14,310
4.5	2952270004019	Placa vibratoare, greu.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0500	55,0000	2,750
5	CC03A1	Montare plase sudate la inaltime peste 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки весом до 3 кг/м2, для стен и диафрагм, на высоте более 35 м включительно).	kg			<b>22,367</b> 3,975
5.1	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	18,0000	18,180
5.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	12,0000	0,060
5.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,0000	0,140
5.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,0400	0,012
5.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	79,5000	3,180
5.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	79,5000	0,795
6	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из готового бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см в постоянном поле, затертые, в помещениях площадью более 16 м2).	m2			<b>188,460</b> 65,985
6.1	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 190,0000	121,975
6.2	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	79,5000	54,060
6.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	79,5000	11,925
6.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	5,0000	0,500
7	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex (Полы из пластиковых материалов, установленные на существующую	m2			<b>504,170</b>

		основу, защищенные, включая плитуса из ПВХ, в помещениях площадью более 16 м2: с ковром PVC на клеевом составе). (LNOLEUM SPORTIV 12mm standart european EN14904)				87,450
7.1	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	355,0000	372,750
7.2	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,0300	25,0000	0,750
7.3	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,6000	15,0000	9,000
7.4	2430226109080	Diluant preadez	kg	0,0800	29,0000	2,320
7.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,3000	1,150
7.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0015	19,0000	0,029
7.7	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	25,0000	5,000
7.8	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,0240	12,0000	0,288
7.9	1421102200496	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	212,0000	0,127
7.10	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	19,0000	19,000
7.11	2222222222992	Material marunt (cuie, tiling, capace)	%	1,5000	0,0000	6,156
7.12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	79,5000	7,950
7.13	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	79,5000	79,500
7.14	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
8	CB14A	1.3 PEREȚI INTERIORI Schele metalice tubulare pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pînă la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по вертикальной поверхности высотой до 30м включительно, используемые 25 дней (200 часов)).	m2			<b>84,958</b> 59,625
8.1	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 270,0000	0,981
8.2	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0001	4 000,0000	0,400
8.3	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schele	m3	0,0003	3 277,0000	0,983
8.4	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0001	4 300,0000	0,430
8.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0030	13,0000	0,039
8.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	79,5000	59,625
8.7	2811230007606	Schele metalice tubulare de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,5000	5,0000	22,500
9	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (Внутренняя штукатурка толщиной 2 см ровных поверхностей стен и колонн, из кирпича или из мелких бетонных блоков, затертая вручную, известково-цементным раствором марки М25-Т для обрызга и М10-Т для намета и лицевого слоя).	m2			<b>139,652</b> 95,400
9.1	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	980,0000	4,900
9.2	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	980,0000	15,680
9.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,3000	7,245
9.4	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	3,0000	10,800
9.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	208,0000	5,408
9.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	19,0000	0,114
9.7	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	79,5000	79,500
9.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	79,5000	15,900
9.9	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,0000	0,010
9.10	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	19,0000	0,095
10	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			<b>128,791</b> 50,880
10.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,0000	28,560
10.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
10.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	79,5000	50,880
10.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	19,0000	0,950
10.5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	100,0000	31,000
10.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	55,0000	17,325
11	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки).	m2			<b>26,356</b> 15,900
11.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,0000	5,500
11.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	33,0000	4,950
11.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
11.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	79,5000	15,900
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлевки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2			<b>47,969</b> 43,725
12.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
12.2	4100116202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019

12.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	79,5000	35,775
12.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	79,5000	7,950
12.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
13	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent (Обычная внутренняя и наружная окраска вручную, краской на основе поливинилацетата в водном растворе по существующему гипсовому отделочному слою).	m2			<b>42,564</b> 24,645
13.1	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	65,0000	16,250
13.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,0000	0,150
13.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
13.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	10,0000	0,500
13.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0,019
13.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	79,5000	24,645
14	CF52A	1.4 TAVANE Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с механизированным приготовлением раствора).	m2			<b>129,586</b> 51,675
14.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,0000	28,560
14.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
14.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	79,5000	51,675
14.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	19,0000	0,950
14.5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	100,0000	31,000
14.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	55,0000	17,325
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм).	m2			<b>47,969</b> 43,725
15.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
15.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
15.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	79,5000	35,775
15.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	79,5000	7,950
15.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
16	CB14D	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime 7 m < H <= 10 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по отделке потолков высотой 7 м < H <= 10м, используемые 15 дней (120 часов)).	m2			<b>144,722</b> 63,600
16.1	2010102900900	Lemn rotund de rasoioase	m3	0,0005	4 000,0000	2,000
16.2	2010102904340	Dulapi de rasoioase	m3	0,0001	3 270,0000	0,327
16.3	2010102903495	Scinduri de răşinoase	m3	0,0005	4 000,0000	2,000
16.4	2010102919000	Dulapi de rasoioase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	4 000,0000	1,600
16.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	13,0000	0,195
16.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	79,5000	63,600
16.7	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	15,0000	5,0000	75,000
17	CN05B2	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate mecanizat cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent (Обычная внутренняя и наружная окраска механизированная, краской на основе поливинилацетата в водном растворе по существующему гипсовому отделочному слою).	m2			<b>32,679</b> 12,720
17.1	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	65,0000	16,250
17.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,0000	0,150
17.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
17.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	10,0000	0,500
17.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0,019
17.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1600	79,5000	12,720
17.7	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0600	34,0000	2,040
18	RpIC19B	1.5 REȚELE TERMICE Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 1"-11/4").	m			<b>37,060</b> 30,210
18.1	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	3,5000	1,050
18.2	1714227322940	Cinepa fuilor	kg	0,0290	200,0000	5,800
18.3	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	79,5000	30,210
19	RpIF01A	Golirea instalatiei de incalzire centrala, in vederea executarii reparatiilor (Опорожнение систем центрального отопления для проведения ремонта).	m2			<b>1,590</b> 1,590
19.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,0200	79,5000	1,590

20	RpIC02B	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 1"-1 1/4" (Наружная прокладка черных труб систем центрального отопления, на сварке, в соединениях отопительных корпусов и приборов, для жилых и социально-культурных зданий, диаметром 1" - 1 1/4").	m				<b>166,469</b> 114,480
20.1	2722103300000	Teava neagra pentru instalatii	m	1,0200	28,0000		28,560
20.2	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0440	14,0000		0,616
20.3	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	200,0000		5,800
20.4	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0590	55,0000		3,245
20.5	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	13,0000		13,000
20.6	222222222992	Materiale marunte (dispoz. de sustinere, ulei)	%	1,5000	0,0000		0,768
20.7	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,4400	79,5000		114,480
21	RpIC02B	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 1"-1 1/4" (Наружная прокладка черных труб систем центрального отопления, на сварке, в соединениях отопительных корпусов и приборов, для жилых и социально-культурных зданий, диаметром 1" - 1 1/4").	m				<b>166,469</b> 114,480
21.1	2722103300000	Teava neagra pentru instalatii	m	1,0200	28,0000		28,560
21.2	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0440	14,0000		0,616
21.3	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	200,0000		5,800
21.4	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0590	55,0000		3,245
21.5	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	13,0000		13,000
21.6	222222222992	Materiale marunte (dispoz. de sustinere, ulei)	%	1,5000	0,0000		0,768
21.7	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,4400	79,5000		114,480
22	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения).	m2				<b>12,720</b> 12,720
22.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	79,5000		12,720
23	RpIB01A	Montarea radiatoarelor din fonta, cu coloane libere si sectiune circulara, pentru functionarea cu apa calda (Установка чугунных радиаторов со свободными секциями и круглым сечением, для работы с горячей водой). (POZȚIUNEA CALORIFERELOR DEMONTATE LA H- 2M)	m2				<b>80,935</b> 74,730
23.1	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,0500	35,0000		1,750
23.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	200,0000		4,400
23.3	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0010	55,0000		0,055
23.4	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,9400	79,5000		74,730
24	RpIE04B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 1 1/4"-2" (Испытания давлением на герметичность подающих или распределительных трубопроводов, в системах, в системах 1 1/4"-2").	m				<b>16,660</b> 12,720
24.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0600	19,0000		1,140
24.2	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	79,5000		12,720
24.3	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	0,0800	35,0000		2,800
25	RpED09B	2. Rearații ilminat electric interior. Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x16-3x25 mm (Прокладка медных электрокабелей, с пластиковой изоляцией, с повышенным сопротивлением пламени, для напряжения 0,6/1 kV, CYYF, наружная, площадью сечения 3x16-3x25 мм2).	m				<b>73,637</b> 27,825
25.1	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0200	29,0000		29,580
25.2	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	0,8000	16,0000		12,800
25.3	05001000100103	Doze de ramificație	buc	0,2500	5,0000		1,250
25.4	222222222992	Materiale marunte ( sirma, banda izol, papuci, cleme, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	5,0000	0,0000		2,182
25.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	79,5000		27,825
26	RpEG02A	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, avind suprafata pina la 0,30 mp (Установка электрощитов на металлические стеллажи, модулированные, с экраном, на стены или в шкафы, площадью до 0,3 м2).	buc				<b>972,197</b> 193,185
26.1	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	750,0000		750,000
26.2	2874115840479	Piulita M12	buc	8,0000	0,7000		5,600
26.3	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	4,0000	2,0000		8,000
26.4	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,0000	0,8000		6,400
26.5	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,4000	3,0000		1,200
26.6	222222222992	Materiale marunte (vaselina, apa, grund, cirpe, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	1,0000	0,0000		7,712

26.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,4300	79,5000	193,185
26.8	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,0000	0,100
27	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1-simbol 0158 (Монтаж однополярных выключателей - простой тип1- шифр 0158).	buc			<b>50,665</b> 23,850
27.1	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	20,0000	20,000
27.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,000
27.3	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,0000	0,015
27.4	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	9,0000	1,800
27.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	79,5000	23,850
28	RpEF13C	Montarea corpurilor de iluminat de perete (Установка светильников настенных).	buc			<b>551,940</b> 96,990
28.1	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	450,0000	450,000
28.2	2874115893301	Bolt metalic	buc	1,0000	2,0000	2,000
28.3	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	1,0000	1,000
28.4	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,0000	0,150
28.5	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	9,0000	1,800
28.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	79,5000	96,990
29	RpEF04E	Montarea (gilă de protecție la corpuri de iluminat)	buc			<b>0,000</b> 0,000
29.1	1109091	Dibluri	buc	2,0000	1,0000	2,000
29.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,3000	3,0000	0,900
29.3	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,5000	79,5000	119,250
30	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля).	buc			<b>52,030</b> 24,645
30.1	2746167335100	Priza	buc	1,0200	16,0000	16,320
30.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000	5,000
30.3	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,0000	0,015
30.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0050	10,0000	0,050
30.5	1109091	Dibluri	buc	2,0000	1,0000	2,000
30.6	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	2,0000	4,000
30.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	79,5000	24,645
31	RpCU05G	3. Ventilare... Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из кирпичной кладки толщ. 26 - 50 см).	buc			<b>91,425</b> 91,425
31.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	79,5000	3,975
31.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	79,5000	87,450
32	RpVC08A	Montarea ventilatoarelor recuperator d= 200mm și lungimea modului de la 500mm debit extragere: nu mai mic de 177m3 ora(dotat cu senzor presiune atmosferica, sezori de umiditate indicator ivel de murdărie, filtru sezor CO2 senzor de calitatea VOC, Ssenzor de umiditate, senzor de temperatură)	buc			<b>2 101,770</b> 1 101,870
32.1	2912435776200	Ventilator de fereastra	buc	1,0000	990,0000	990,000
32.2	2222222222992	Materiale marunte si de montaj (oxigen carbid, suruburi, etc.)	%	1,0000	0,0000	9,900
32.3	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	13,8600	79,5000	1 101,870
33	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Вентиляционная готовая решетка из черной листовой стали, с жалюзьями, регулируемыми вручную, покрашенная и вмонтированная в кладку)	buc			<b>733,600</b> 39,750
33.1	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	18,0000	2,700
33.2	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	690,0000	690,000
33.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,3000	1,150
33.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	79,5000	37,365
33.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	79,5000	2,385

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

